Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«Братский район»

Мэр Братского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 У от

О внесении изменений в постановление
мэра Братского района от 10.07.2017 г. № 335
«Об определении персонального состава административной
комиссии, осуществляющей деятельность на территории
Кузнецовского муниципального образования,
Тарминского муниципального образования,
Турманского муниципального образования»

В соответствии с Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года
№ 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по определению персонального состава
и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением
Правительства Иркутской области от 5 августа 2009 года № 249/57-рп
«Об образовании административных комиссий в муниципальном
образовании «Братский район», на основании заявления Граковой М.В.,
руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз
«Об административных комиссиях в Иркутской области», ст. 45 Устава
муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление мэра Братского района от
10.07.2017 г. № 335 «Об определении персонального состава
административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории
Вихоревского муниципального образования», изложив приложение № 1 в
новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО
«Братский район».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

. Баловнев

Приложение № 1
к постановлению
мэра Братского района
от______ №______

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии Братского района, осуществляющей

деятельность на территории Тарминского муниципального образования,
Турманского муниципального образования, Кузнецовского

муниципального образования

1. Хватик Елена Владимировна - руководитель аппарата
Администрации МО «Братский район».

2. Никулина Ольга Михайловна - глава Турманского
муниципального образования.

3. Коротюк Михаил Тимофеевич - глава Тарминского
муниципального образования.

4. Ознобихина Наталья Викторовна - глава Кузнецовского
муниципального образования.

5. Борисовская Виктория Евгеньевна, ведущий специалист -
ответственный секретарь административной комиссии Администрации МО
«Братский район».

6. Аниян Олег Владимирович - инспектор опорного пункта
Кузнецовского муниципального образования.

7. Егошина Любовь Михайловна - специалист Администрации
Кузнецовского муниципального образования.

8. Гракова Мария Владимировна - главный специалист по труду и
охране труда Администрации МО «Братский район».

Руководитель аппарата
Администрации МО «Братский район» Е.В. Хватик